D 08 Rondelles
 RONDELLE AUTOBLOQUANTE
COLLEE LARGE
A EFFET DE PENTE NORDLOCK ®
ACIER DELTA PROTECKT 1000 HBS
Modèle
74994DP
RÉFÉRENCES MEMENTO TECHNIQUE

FILETEE
ACIER ZN
Modèle 20011
ECROU
HEXAGONAL
HU - ISO 4032 -
ACIER
CLASSE 8 ZN
Modèle 22011
Référence d (mm)
74994DP4 4
74994DP5 5
74994DP6 6
74994DP8 8
Référence d (mm)
74994DP10 10
74994DP12 12
74994DP14 14
74994DP16 16
Référence d (mm)
74994DP20 20
74994DP22 22
74994DP24 24
74994DP27 27
Référence d (mm)
74994DP30 30
74994DP36 36
08 BV2013_Famille_D.indd   8 02/10/13   16:56